СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

05.09.2012 г.                                                                                                  №  138
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2012 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями),  Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:
1. В статье 1

цифры «14595,9 заменить на «15495,9»

цифры «15046,5 заменить на «15946,5»

2. В приложении 2

          - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	12142,0 на 13042,0

	1 01 02020 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	800,0

	10 5 01011 01 1000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	100,0

	Всего доходов
	14595,9 на 15495,9

3. В приложении 5

          - изменить цифры в следующих строках:
	Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	3771,3 на 3914,75326

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	725
	01
	04

	3035,3 на 3196,75326

	 Центральный аппарат
	725
	01
	04
	0020400

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	0020400
	500
	2956,984 на 3100,43726

	Национальная экономика
	725
	04
	00

	1783,9 на 1933,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	725
	04
	09

	1783,9 на 1933,9

	Поддержка дорожного хозяйства
	725
	04
	09
	3150200

	730,9 на 880,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	04
	09
	3150200
	500
	730,9 на 880,9

	Благоустройство
	725
	05
	03

	2328,452 на 2428,452

	Благоустройство
	725
	05
	03
	6000000

	1338,652 на 1438,652

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	725
	05
	03
	6000500

	543,152 на 643,152

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000500
	500
	543,152 на 643,152

	Культура и  кинематография
	725
	08
	00

	4538,948 на 4879,55855

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	725
	08
	01
	4400000

	4444,048 на 4784,65855

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	725
	08
	01
	4409900

	4444,048 на 4784,65855

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	08
	01
	4409900
	612
	83,848 на 424,45855

	Физическая культура
	725
	11
	00

	1816,2 на 1982,13619

	 Массовый спорт
	725
	11
	02

	1816,2 на 1982,13619

	Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в сфере физической культуры и спорта
	725
	11
	02
	4860000

	1766,2 на 1932,13619

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	725
	11
	02
	4689900

	1766,2 на 1932,13619

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	11
	02
	4869900
	612
	165,93619

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	15046,5 на 15946,5

4. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина